ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 13

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

29 марта 2016 года  №  72-2

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий

1.  На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1
 статьи 27

Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Российской

Федерации» предлагаем следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии

№ 13 (список прилагается)

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 13

Н.Н. Борисову.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 13

Н.Н. Борисова

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 13

Ю.В. Чекиндина